

"2023: 200 años de Veracruz de Ignacio de la Llave, cuna del Heroico Colegio Militar 1823-2023".

RECURSOS MATERIALES

Oficio IVD/SA/RMSG/074/2023
Boca del Río, Veracruz., a 04 de abril de 2023
Asunto: Reporte de inventarios y almacén
al 31 de marzo de 2023.

L.C. ALDO VILLAGRAN GARCIA
JEFE DE LA OFICINA DE RECURSOS FINANCIEROS
DEL INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE
PRESENTE.

Por medio del presente entrego reporte de inventarios y almacén al 31 de marzo de 2023, con la finalidad que se lleve a cabo la validación de la documentación que acompaña al presente oficio, y así poder dar cumplimiento a la normativa aplicable.

Sin otro particular me despido de usted y hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE



RECURSOS MATERIALES

L.A. JOSE MARIA DELGADO ROMERO
JEFE DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES DEL
INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE.

C.c.p. L.C. Osvaldo Cruz Vázquez. -Subdirector Administrativo. -Para su conocimiento y presente
Archivo.
madm



04 ABR 2023 17:30

RECIBIDO
RECURSOS FINANCIEROS

BALANZA DE COMPROBACION MENSUAL DE BIENES MUEBLES DEL ACTIVO FIJO AL 31 DE MARZO DEL 2023

CUENTAS DE BIENES MUEBLES CON SU INTERRELACION CONTABLE / PRESUPUESTARIA POR OBJETO DEL GASTO

CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO	SUBCUENTAS ARMONIZADAS	SALDO AL 1 DE MARZO DEL 2023	MOVIMIENTOS EN EL MES		SALDO AL 31 DE MARZO DEL 2023
			DEBE	HABER	
Mobiliario y equipo de administración	1-2-4-1-5100				
Mobiliario y equipo de oficina	1-2-4-1-1511-0001	\$ 25,404.84	\$ -	\$ -	\$ 25,404.84
Bienes informáticos	1-2-4-1-3515-0001	\$ 931,857.95	\$ -	\$ -	\$ 931,857.95
Otros mobiliarios y equipos de administración	1-2-4-1-9519-0001	\$ 25,843.12	\$ -	\$ -	\$ 25,843.12
SUBTOTALS		\$ 983,105.91	\$ -	\$ -	\$ 983,105.91
Mobiliario y equipo educacional y recreativo	1-2-4-2-5200				
Equipo audiovisual	1-2-4-2-1521-0001	\$ 149,254.82	\$ -	\$ -	\$ 149,254.82
Equipos deportivos	1-2-4-2-2522-0001	\$ 14,460,737.83	\$ -	\$ -	\$ 14,460,737.83
Equipo fotografico	1-2-4-2-3523-0001	\$ 80,182.36	\$ -	\$ -	\$ 80,182.36
SUBTOTALS		\$ 14,690,175.01	\$ -	\$ -	\$ 14,690,175.01
Equipo e instrumental medico y de laboratorio	1-2-4-3-5300				
Equipo medico y de laboratorio	1-2-4-3-1531-0001	\$ 432,858.37	\$ -	\$ -	\$ 432,858.37
Instrumental medico y de laboratorio	1-2-4-3-2532-0001	\$ 135,960.88	\$ -	\$ -	\$ 135,960.88
SUBTOTALS		\$ 568,819.25	\$ -	\$ -	\$ 568,819.25
Equipo de transporte	1-2-4-4-5400				
Vehiculos terrestres para servicio y operacion de programas publicos	1-2-4-4-1541-0002	\$ 6,068,800.50	\$ -	\$ -	\$ 6,068,800.50
SUBTOTALS		\$ 6,068,800.50	\$ -	\$ -	\$ 6,068,800.50
Maquinaria, otros equipos y herramientas	1-2-4-6-5600				
Maquinaria y equipo industrial	1-2-4-6-2562-0001	\$ 21,692.90	\$ -	\$ -	\$ 21,692.90
Maquinaria y equipo para suministro de agua potable	1-2-4-6-2562-0002	\$ 159,682.56	\$ -	\$ -	\$ 159,682.56
Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion industrial y comercial	1-2-4-6-4564-0001	\$ 139,096.25	\$ -	\$ -	\$ 139,096.25
Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones	1-2-4-6-5565-0001	\$ 18,444.00	\$ -	\$ -	\$ 18,444.00
Herramienta y maquinas-herramienta	1-2-4-6-7567-0002	\$ 24,592.00	\$ -	\$ -	\$ 24,592.00
Otros equipos	1-2-4-6-9568-0006	\$ 61,654.00	\$ -	\$ -	\$ 61,654.00
SUBTOTALS		\$ 423,161.71	\$ -	\$ -	\$ 423,161.71
TOTALES		\$ 22,732,062.38	\$ -	\$ -	\$ 22,732,062.38

RELACION DE LOS MOVIMIENTOS EN EL MES DE MARZO DEL 2023:

DESCRIPCION/ NUMERO DE INVENTARIO	FACTURA NUMERO	FECHA DE LA FACT.	VALOR DE LA ALTA	VALOR DE LA BAJA	FECHA ALTA / BAJA
			\$	\$	

OBSERVACIONES:

ELABORADO POR: LP. GUILLERMO DEL S. C. SOLANO Y ZAVALA.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN LA OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.
ENCARGADO DEL CONTROL FISICO Y CONTABLE DE BIENES MUEBLES Y ACTIVO FIJO DEL IVD.

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 1

Total basado en: Costo promedio **Moneda:** Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
1_TAN_PRE_119	TANQUE PRESURIZADOR MYERS 119U E P S			16,938.320000	16,938.320000	4	67,753.28
230240010038001	CAMARA DIGITAL CANON T6 18MP U E P S			9,098.000000	9,098.000000	2	18,196.00
230240013036001	VIDEOPROYECTOR EPSON U E P S			6,990.000000	6,990.000000	2	13,980.00
230240016500096	UNIDAD ACONDICIONADORA AIRE U E P S			21,210.650000	21,210.650000	2	42,421.30
230240022111001	LAPTOP ACER ASPIRE 5 A515-51-50TUU E P S			11,474.160000	11,474.160000	2	22,948.32
230240023503001	CAMARA CANON EOS REBEL SL2 U E P S			12,999.000000	12,999.000000	2	25,998.00
230240032008025	COMPUTADORA PERSONAL ACER U E P S			9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240051000001	ESCRITORIO EJECUTIVO PM STEELE U E P S			6,351.210000	6,351.210000	2	12,702.42
230240052008007	COMPUTADORA PERSONAL ACER U E P S			9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240072008008	COMPUTADORA PERSONAL ACER U E P S			9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240103027001	FLASH CANON SPEEDLITE 580EXII U E P S			8,695.360000	8,695.360000	2	17,390.72
230240104623001	MOCHILA TUF-TEK PRO CRAMER U E P S			6,079.560000	6,079.560000	2	12,159.12
230240104623002	MOCHILA TUF-TEK PRO CRAMER U E P S			6,079.560000	6,079.560000	2	12,159.12
230240105004001	ELECTROESTIMULADOR MYO FIT 4 U E P S			7,352.000000	7,352.000000	2	14,704.00
230240105004002	ELECTROESTIMULADOR MYO FIT 4 U E P S			7,352.000000	7,352.000000	2	14,704.00
230240112504002	MEZCLADORA AUDIO PHONIC U E P S			10,644.960000	10,644.960000	2	21,289.92
230240112506003	GABINETE ACUSTICO U E P S			8,753.510000	8,753.510000	2	17,507.02
230240112506004	GABINETE ACUSTICO U E P S			8,753.510000	8,753.510000	2	17,507.02
230240112506005	GABINETE ACUSTICO U E P S			8,753.510000	8,753.510000	2	17,507.02
230240112506006	GABINETE ACUSTICO U E P S			8,753.510000	8,753.510000	2	17,507.02
230240112506007	GABINETE ACUSTICO U E P S			8,753.510000	8,753.510000	2	17,507.02
230240112506008	GABINETE ACUSTICO U E P S			8,753.510000	8,753.510000	2	17,507.02
230240114624001	ELECTROESTIMULADOR INTELECT U E P S			41,492.740000	41,492.740000	2	82,985.48
230240125005001	ESTIMULADOR TENS / EMS GLOBUS U E P S			10,600.000000	10,600.000000	2	21,200.00
230240125005002	ESTIMULADOR TENS / EMS GLOBUS U E P S			10,600.000000	10,600.000000	2	21,200.00
230240134022008	BICICLETA FIJA SPINNING REEBOCK U E P S			14,499.000000	14,499.000000	2	28,998.00
230240134022009	BICICLETA FIJA SPINNING REEBOCK U E P S			14,499.000000	14,499.000000	2	28,998.00
230240134022010	BICICLETA SPINNING TOMAHAWK U E P S			14,499.000000	14,499.000000	2	28,998.00
230240134022011	BICICLETA SPINNING TOMAHAWK U E P S			14,499.000000	14,499.000000	2	28,998.00
230240134022013	BICICLETA SPINNING TOMAHAWK U E P S			14,499.000000	14,499.000000	2	28,998.00
230240134048011	ESPALDERAS U E P S			5,980.000000	5,980.000000	2	11,960.00
230240134048012	ESPALDERAS U E P S			5,980.000000	5,980.000000	2	11,960.00
230240134052001	SILLA DE RUEDAS U E P S			16,560.000000	16,560.000000	2	33,120.00
230240134052002	SILLA DE RUEDAS U E P S			16,560.000000	16,560.000000	2	33,120.00
230240134052003	SILLA DE RUEDAS U E P S			16,560.000000	16,560.000000	2	33,120.00
230240134052004	SILLA DE RUEDAS U E P S			16,560.000000	16,560.000000	2	33,120.00
230240134052005	SILLA DE RUEDAS U E P S			16,560.000000	16,560.000000	2	33,120.00
230240134052006	SILLA DE RUEDAS U E P S			16,560.000000	16,560.000000	2	33,120.00
230240134052007	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA U E P S			10,850.000000	10,850.000000	2	21,700.00
230240134052008	SILLA DE REUDAS DEPORTIVA U E P S			10,850.000000	10,850.000000	2	21,700.00
230240134052009	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA U E P S			21,786.750000	21,786.750000	2	43,573.50
230240134052010	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA U E P S			21,786.750000	21,786.750000	2	43,573.50
230240134052011	SILLA DE RUEDAS (BICICLETA DE U E P S			47,610.000000	47,610.000000	2	95,220.00
230240134052012	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA U E P S			12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134052013	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA U E P S			12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134052014	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA U E P S			12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134052015	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA U E P S			12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134052016	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA U E P S			12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
230240134052017	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA	U E P S		12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134052018	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA	U E P S		12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134052019	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA	U E P S		12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134052020	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA	U E P S		12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134052021	SILLA DE RUEDAS DEPORTIVA	U E P S		12,783.780000	12,783.780000	2	25,567.56
230240134053001	TABLERO BASQUETBOL	U E P S		318,658.100000	318,658.100000	2	637,316.20
230240134053002	TABLERO BASQUETBOL	U E P S		318,658.100000	318,658.100000	2	637,316.20
230240134067004	BICICLETA FIJAS REEBOK	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240134077001	JUNGLA UNIVERSAL CON 12	U E P S		12,000.000000	12,000.000000	2	24,000.00
230240134078001	EQUIPO LEG EXTENSION	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240134079001	EQUIPO LEG CURL	U E P S		12,000.000000	12,000.000000	2	24,000.00
230240134081009	JUEGO DE BARRA Y DISCOS	U E P S		11,730.000000	11,730.000000	2	23,460.00
230240134083001	BASE PARA LEVANTAMIENTO DE	U E P S		15,000.000000	15,000.000000	2	30,000.00
230240134083002	BASE PARA LEVANTAMIENTO DE	U E P S		15,000.000000	15,000.000000	2	30,000.00
230240134140001	APARATO PARA PANTORRILLA BH	U E P S		12,000.000000	12,000.000000	2	24,000.00
230240134146001	RACK DE SENTADILLA	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240134146002	RACK DE SENTADILLA	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240134167001	BICICLETA SPECIALIZED	U E P S		45,000.010000	45,000.010000	2	90,000.02
230240134167002	BICICLETA R25	U E P S		13,386.000000	13,386.000000	2	26,772.00
230240134167003	BICICLETA 25 SP DOLCE CARACOL	U E P S		20,000.800000	20,000.800000	2	40,001.60
230240134167004	BICICLETA 25 SP ALLEZ 27 SPT	U E P S		25,001.000000	25,001.000000	2	50,002.00
230240134167005	BICICLETA DE PISTA	U E P S		10,350.000000	10,350.000000	2	20,700.00
230240134167006	BICICLETA SCOTT CR1 COMP NEG.	U E P S		43,900.000000	43,900.000000	2	87,800.00
230240134167009	BICI JAMIS SONIK '10 RUEDA ZIPP900	U E P S		65,946.000000	65,946.000000	2	131,892.00
230240134167010	BICI FELT TK2 '10 RUEDA REYNOLDS	U E P S		60,030.000000	60,030.000000	2	120,060.00
230240134167011	BICI SCOTT XENITH JAMIS PLASMA 3U	U E P S		52,780.000000	52,780.000000	2	105,560.00
230240134169007	KAYAC K1	U E P S		78,246.000000	78,246.000000	2	156,492.00
230240134169008	KAYAC K1	U E P S		78,246.000000	78,246.000000	2	156,492.00
230240134169009	KAYAC K1	U E P S		78,246.000000	78,246.000000	2	156,492.00
230240134169010	KAYAC K1	U E P S		78,246.000000	78,246.000000	2	156,492.00
230240134169011	KAYAC K1	U E P S		78,246.000000	78,246.000000	2	156,492.00
230240134169012	KAYAC K1	U E P S		78,246.000000	78,246.000000	2	156,492.00
230240134169013	KAYAC K1	U E P S		78,246.000000	78,246.000000	2	156,492.00
230240134169014	KAYAC K1	U E P S		78,246.000000	78,246.000000	2	156,492.00
230240134169015	KAYAC K2	U E P S		114,471.000000	114,471.000000	2	228,942.00
230240134169016	KAYAC K2	U E P S		114,471.000000	114,471.000000	2	228,942.00
230240134169017	CANOA C1	U E P S		65,205.000000	65,205.000000	2	130,410.00
230240134169018	CANOA C1	U E P S		65,205.000000	65,205.000000	2	130,410.00
230240134169019	CANOA C1	U E P S		65,205.000000	65,205.000000	2	130,410.00
230240134169020	CANOA C1	U E P S		65,205.000000	65,205.000000	2	130,410.00
230240134169021	CANOA C2	U E P S		75,373.300000	75,373.300000	2	150,746.60
230240134169022	KAYAC K2	U E P S		94,061.950000	94,061.950000	2	188,123.90
230240134169023	KAYAC K2	U E P S		94,061.950000	94,061.950000	2	188,123.90
230240134169024	KAYAC K2	U E P S		94,061.950000	94,061.950000	2	188,123.90
230240134169025	KAYAC K2	U E P S		94,061.950000	94,061.950000	2	188,123.90
230240134169026	KAYAC K4	U E P S		188,390.700000	188,390.700000	2	376,781.40
230240134169027	KAYAC K4	U E P S		188,390.700000	188,390.700000	2	376,781.40
230240134169028	CANOA C2	U E P S		89,467.700000	89,467.700000	2	178,935.40
230240134169029	CANOA C2	U E P S		89,467.700000	89,467.700000	2	178,935.40
230240134169030	CANOA C2	U E P S		89,467.700000	89,467.700000	2	178,935.40
230240134169031	CANOA C2	U E P S		89,467.700000	89,467.700000	2	178,935.40
230240134169044	KAYAC PROFESIONAL AMARILLO	U E P S		14,294.500000	14,294.500000	2	28,589.00
230240134169045	KAYAC PROFESIONAL AMARILLO	U E P S		14,294.500000	14,294.500000	2	28,589.00

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
230240134169046	KAYAC PROFESIONAL VERDE CON	U E P S	14,294.500000	14,294.500000	2	28,589.00
230240134171001	CRONOMETRO ELECTRONICO	U E P S	274,850.000000	274,850.000000	2	549,700.00
230240134172001	GRAN TRAMPOLIN TELA 6X4	U E P S	158,380.420000	158,380.420000	2	316,760.84
230240134172002	GRAN TRAMPOLIN TELA 6X4	U E P S	168,614.520000	168,614.520000	2	337,229.04
230240134172004	TRAMPOLIN GRAN MASTER	U E P S	156,658.750000	156,658.750000	2	313,317.50
230240134173001	PRACTICABLE G. R. SUELO MADERA	U E P S	68,817.530000	68,817.530000	2	137,635.06
230240134174001	JUEGO DE 2 PORTERIAS PARA	U E P S	10,925.000000	10,925.000000	2	21,850.00
230240134213003	SET PESAS VARONIL WERKSAN 187	U E P S	35,382.900000	35,382.900000	2	70,765.80
230240137501001	MOTOBOMBA AUTOCEBANTE 8 HP	U E P S	13,682.000000	13,682.000000	2	27,364.00
230240142008020	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S	9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240152145001	MULTIFUNCIONAL XEROX	U E P S	14,500.000000	14,500.000000	2	29,000.00
230240152146001	LAPTOP PAVILION 14-AL006LA INTEL	U E P S	9,205.290000	9,205.290000	2	18,410.58
230240152147001	COMPUTADORA ASPIRE A5TC-780 DEU	E P S	11,115.300000	11,115.300000	2	22,230.60
230240152147002	COMPUTADORA ASPIRE A5TC-780 DEU	E P S	11,115.300000	11,115.300000	2	22,230.60
230240152147003	COMPUTADORA ASPIRE A5TC-780 DEU	E P S	11,115.300000	11,115.300000	2	22,230.60
230240152147004	COMPUTADORA ASPIRE A5TC-780	U E P S	12,115.300000	12,115.300000	2	24,230.60
230240161512002	LECTOR DE HUELLA DIGITAL ZKT638	U E P S	12,120.200000	12,120.200000	2	24,240.40
230240162113001	CPU ACER ASPIRE AXC780MO18	U E P S	10,950.000000	10,950.000000	2	21,900.00
230240162119001	COMPUTADORA HP 280 G3	U E P S	22,889.120000	22,889.120000	2	45,778.24
230240162119002	COMPUTADORA HP 280 G3	U E P S	22,889.120000	22,889.120000	2	45,778.24
230240162119003	COMPUTADORA HP 280 G3	U E P S	22,889.120000	22,889.120000	2	45,778.24
230240162119004	COMPUTADORA HP 280 G3	U E P S	22,889.120000	22,889.120000	2	45,778.24
230240172002001	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002002	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002003	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002004	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002005	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002006	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002007	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002008	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002009	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002010	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002011	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002012	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002013	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002014	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002015	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002016	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002017	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240172002018	COMPUTADORA ENSAMBLADA	U E P S	16,553.200000	16,553.200000	1	16,553.20
230240173010001	BOCINA KAISER MSA-8015	U E P S	5,742.000000	5,742.000000	2	11,484.00
230240173010002	BOCINA KAISER MSA-8015	U E P S	5,742.000000	5,742.000000	2	11,484.00
230240184610001	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610002	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610003	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610004	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610005	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610006	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610007	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610008	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610009	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184610010	BICICLETA PARA GIMNASIO BENOTT	C U E P S	10,002.430000	10,002.430000	2	20,004.86
230240184622001	DEFIBRILADOR AUTOMATICO	U E P S	42,340.000000	42,340.000000	2	84,680.00

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
230240184628001	RACK PARA BARRAS REFCTAS CON U E P S		42,007.950000	42,007.950000	1	42,007.95
230240184629001	CAMINADORA INTEGRITY LIFE FITNESS U E P S		92,462.900000	92,462.900000	1	92,462.90
230240184629002	CAMINADORA INTEGRITY LIFE FITNESS U E P S		92,462.900000	92,462.900000	1	92,462.90
230240184629003	CAMINADORA INTEGRITY LIFE FITNESS U E P S		92,462.900000	92,462.900000	1	92,462.90
230240184630001	MAQUINA PARA SENTADILLA SISSY U E P S		13,284.440000	13,284.440000	1	13,284.44
230240184630002	MAQUINA PARA SENTADILLA SISSY U E P S		13,284.440000	13,284.440000	1	13,284.44
230240184631001	BANCO PARA ABDOMEN SISTEMA ABU U E P S		32,546.940000	32,546.940000	1	32,546.94
230240184632001	SILLA ROMANA PARA INTERIORES U E P S		17,711.460000	17,711.460000	1	17,711.46
230240184632002	SILLA ROMANA PARA INTERIORES U E P S		17,711.460000	17,711.460000	1	17,711.46
230240190010001	BARRA DE ENTRENAMIENTO 15 K. U E P S		29,119.480000	29,119.480000	2	58,238.96
230240190010002	BARRA DE ENTRENAMIENTO 15 K. U E P S		29,119.480000	29,119.480000	2	58,238.96
230240192117001	impresora de tarjetas de una cara U E P S		18,253.530000	18,253.530000	2	36,507.06
230240192118001	COMPUTADORA ACTECK U E P S		8,795.000000	8,795.000000	2	17,590.00
230240193003001	CAMARA TIPO DOMO U E P S		9,189.520000	9,189.520000	2	18,379.04
230240193003002	CAMARA TIPO DOMO U E P S		9,189.520000	9,189.520000	2	18,379.04
230240193004001	DVR 8 MEGAPIXEL U E P S		8,288.920000	8,288.920000	2	16,577.84
230240193005001	KIT CAMARAS VIGILANCIA U E P S		9,731.240000	9,731.240000	2	19,462.48
230240193006001	TELEVISION LED GHIA 43 PUL U E P S		8,102.600000	8,102.600000	2	16,205.20
230240194608001	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608002	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608003	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608004	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608005	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608006	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608007	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608008	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608009	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608010	BANCOS DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		22,927.400000	22,927.400000	2	45,854.80
230240194608011	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608012	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608013	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608014	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608015	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608016	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608017	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608018	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608019	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194608020	BANCO DE SALIDA PARA ALBERCA U E P S		23,129.820000	23,129.820000	2	46,259.64
230240194609001	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609002	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609003	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609004	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609005	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609006	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609007	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609008	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609009	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240194609010	CARRIL PROFESIONAL PARA U E P S		13,730.920000	13,730.920000	2	27,461.84
230240197504001	PAQUETE CENTRAL TELEFONICA U E P S		18,444.000000	18,444.000000	2	36,888.00
230240202008012	COMPUTADORA PERSONAL ACER U E P S		9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240204503001	EQUIPO PARA PRUEBA DE ESFUERZO U E P S		114,953.430000	114,953.430000	2	229,906.86
230240204527002	EQUIPO ESPECTRO-ESTIMULACION U E P S		43,240.000000	43,240.000000	2	86,480.00
230240204627001	BASCULA TANITA BC-545 U E P S		12,576.850000	12,576.850000	2	25,153.70

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
230240206018001	CONGELADOR AMERICAN CLE9W	U E P S	6,500.000000	6,500.000000	2	13,000.00
230240206500010	UNIDAD AIRE ACONDICIONADO	U E P S	18,000.000000	18,000.000000	2	36,000.00
230240206501001	MOTOR SIEMENS 10 HP	U E P S	14,200.000000	14,200.000000	2	28,400.00
230240206504001	BOMBA SUMERGIBLE AQUA PAK 3 HPU	E P S	26,898.080000	26,898.080000	1	26,898.08
230240206511002	MAQUINA FABRICA DE HIELO TOR-	U E P S	23,000.000000	23,000.000000	2	46,000.00
230240214181001	JUEGO DE 2 PORTERIAS PARA	U E P S	35,380.000000	35,380.000000	1	35,380.00
230240214182 002	PORTERIA ACERO 3.66 X 2.13	U E P S	12,365.600000	12,365.600000	1	12,365.60
230240214182001	PORTERIA ACERO 3.66 X 2.13	U E P S	12,365.600000	12,365.600000	1	12,365.60
230240224180001	RING PARA BOXEO PROFESIONAL	U E P S	176,000.000000	176,000.000000	2	352,000.00
230240224180002	RING PARA BOXEO PROFESIONAL	U E P S	176,000.000000	176,000.000000	2	352,000.00
230240224180003	RING PARA BOXEO PROFESIONAL	U E P S	176,000.000000	176,000.000000	2	352,000.00
230240224216001	TELA DE TRAMPOLIN 426X213CM.	U E P S	35,663.370000	35,663.370000	2	71,326.74
230240224216002	TELA DE TRAMPOLIN 426X213CM.	U E P S	35,663.370000	35,663.370000	2	71,326.74
230240224216003	TELA DE TRAMPOLIN 426X213CM.	U E P S	35,663.670000	35,663.670000	2	71,327.34
230240224217001	TRANSMISOR	U E P S	8,681.900000	8,681.900000	2	17,363.80
230240224217002	TRANSMISOR	U E P S	8,681.900000	8,681.900000	2	17,363.80
230240224218001	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224218002	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219001	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219002	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219003	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219004	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219005	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219006	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219007	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219008	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219009	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224219010	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220001	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220002	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220003	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220004	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220005	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220006	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220007	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220008	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220009	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224220010	PETO ELECTRONICO SIN TRANSMISOR	U E P S	7,892.640000	7,892.640000	2	15,785.28
230240224225001	KIT BAS 2 PETOS, 2 EMPEINERAS, 1	U E P S	37,839.200000	37,839.200000	2	75,678.40
230240224225002	KIT BAS 2 PETOS, 2 EMPEINERAS, 1	U E P S	37,839.200000	37,839.200000	2	75,678.40
230240224225003	KIT BAS 2 PETOS, 2 EMPEINERAS, 1	U E P S	37,839.200000	37,839.200000	2	75,678.40
230240224227001	SILLA DE RUEDAS PARA DANZA	U E P S	16,843.200000	16,843.200000	2	33,686.40
230240224227002	SILLA DE RUEDAS PARA DANZA	U E P S	16,843.200000	16,843.200000	2	33,686.40
230240224231001	TATAMI OFICIAL LUCHAS ASOCIADAS	U E P S	240,506.280000	240,506.280000	2	481,012.56
230240224231002	TATAMI OFICIAL LUCHAS ASOCIADAS	U E P S	240,506.280000	240,506.280000	2	481,012.56
230240224231003	TATAMI OFICIAL LUCHAS ASOCIADAS	U E P S	240,506.280000	240,506.280000	2	481,012.56
230240224231004	TATAMI OFICIAL LUCHAS ASOCIADAS	U E P S	240,506.280000	240,506.280000	2	481,012.56
230240224247001	AREA DE COMPETENCIA JUDO	U E P S	332,514.000000	332,514.000000	2	665,028.00
230240224247002	AREA DE COMPETENCIA JUDO	U E P S	332,514.000000	332,514.000000	2	665,028.00
230240224250001	SET HALTEROFILIA FEMENIL 182 KG.	U E P S	54,746.060000	54,746.060000	2	109,492.12
230240224250002	SET HALTEROFILIA FEMENIL 182 KG.	U E P S	54,746.060000	54,746.060000	2	109,492.12
230240224251001	PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S	29,688.750000	29,688.750000	2	59,377.50
230240224251002	PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S	29,688.750000	29,688.750000	2	59,377.50

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
230240224251003	PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S	29,688.750000	29,688.750000	2	59,377.50
230240224251004	PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S	29,688.750000	29,688.750000	2	59,377.50
230240224251005	PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S	29,688.750000	29,688.750000	2	59,377.50
230240224251006	PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S	29,688.750000	29,688.750000	2	59,377.50
230240224251007	PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S	29,688.750000	29,688.750000	2	59,377.50
230240224542001	PALA (REMO) PARA KAYAK BRACSA	U E P S	17,052.000000	17,052.000000	2	34,104.00
230240224542002	PALA (REMO) PARA KAYAK BRACSA	U E P S	17,052.000000	17,052.000000	2	34,104.00
230240224542003	PALA (REMO) PARA KAYAK BRACSA	U E P S	17,052.000000	17,052.000000	2	34,104.00
230240224542004	PALA (REMO) PARA KAYAK BRACSA	U E P S	17,052.000000	17,052.000000	2	34,104.00
230240224547001	KAYAK K1 VANQUISH 4 ML SCS	U E P S	84,134.800000	84,134.800000	2	168,269.60
230240224547002	KAYAK 4K VANQUISH 4M	U E P S	220,284.000000	220,284.000000	2	440,568.00
230240225513001	PODADORA MAKITA MOD. PLM4628N	U E P S	17,400.000000	17,400.000000	1	17,400.00
230240225514001	DESMALEZADORA STHIL MOD. FS55	U E P S	11,020.000000	11,020.000000	1	11,020.00
230240225515001	MOTOSIERRA STHIL MOD. MS310	U E P S	15,660.000000	15,660.000000	1	15,660.00
230240234509001	KIT PARA MEDICIONES	U E P S	20,156.590000	20,156.590000	2	40,313.18
230240244501001	BANDA ERGOMETRICA	U E P S	90,753.400000	90,753.400000	2	181,506.80
230240244502001	CICLOERGOMETRO	U E P S	60,783.830000	60,783.830000	2	121,567.66
230240244504001	ESPIROMETRO MIR SPIROLAB II	U E P S	37,820.630000	37,820.630000	2	75,641.26
230240244506001	ELECTROESTIMULADOR TLM FIRING	U E P S	23,100.630000	23,100.630000	2	46,201.26
230240244507001	ULTRASONIDO DIGITAL COSMOGAMAU	E P S	18,979.030000	18,979.030000	2	37,958.06
230240244514001	CAMA PORTATIL	U E P S	7,279.500000	7,279.500000	2	14,559.00
230240244514002	CAMA PORTATIL	U E P S	7,279.500000	7,279.500000	2	14,559.00
230240261000003	ESCRITORIO EJECUTIVO PM STEELE	U E P S	6,351.210000	6,351.210000	2	12,702.42
230240266500095	AIRE ACONDICIONADO LG 6182C	U E P S	6,877.000000	6,877.000000	2	13,754.00
230240292134005	MULTIFUNCIONAL BROTHER	U E P S	6,649.000000	6,649.000000	2	13,298.00
230240292136001	IMPRESORA LASERJET COLOR HP	U E P S	5,651.000000	5,651.000000	2	11,302.00
230240293060001	BARRA WERKSAN PARA	U E P S	22,248.800000	22,248.800000	2	44,497.60
230240293060002	BARRA WERKSAN PARA	U E P S	22,248.800000	22,248.800000	2	44,497.60
230240293060003	BARRA WERKSAN PARA	U E P S	22,248.800000	22,248.800000	2	44,497.60
230240293060004	BARRA WERKSAN PARA	U E P S	22,248.800000	22,248.800000	2	44,497.60
230240293061001	PLATAFORMA DE HALTEROFILIA	U E P S	47,745.600000	47,745.600000	2	95,491.20
230240293061002	PLATAFORMA DE HALTEROFILIA	U E P S	47,745.600000	47,745.600000	2	95,491.20
230240293061003	PLATAFORMA DE HALTEROFILIA	U E P S	47,745.600000	47,745.600000	2	95,491.20
230240293061004	PLATAFORMA DE HALTEROFILIA	U E P S	47,745.600000	47,745.600000	2	95,491.20
230240312008021	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S	9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240312008022	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S	9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240312008023	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S	9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240314025001	BANCO PARA PRESS INCLINADO BH	U E P S	7,475.000000	7,475.000000	2	14,950.00
230240314027001	LEG CURL ACOSTADO BH	U E P S	22,856.250000	22,856.250000	2	45,712.50
230240314028001	BANCA DECLINADA OLIMPICA BH	U E P S	9,200.000000	9,200.000000	2	18,400.00
230240314029001	POLEA EN ALTO BH	U E P S	19,981.250000	19,981.250000	2	39,962.50
230240352000008	COMPUTADORA ENSAMBLADA (CPU)	U E P S	14,582.500000	14,582.500000	2	29,165.00
230240371000004	ESCRITORIO EJECUTIVO PM STEELE	U E P S	6,351.210000	6,351.210000	2	12,702.42
230240372008015	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S	9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240452022013	COMPUTADORA ENSAMBLADA DELL	U E P S	8,000.000000	8,000.000000	2	16,000.00
230240452022014	COMPUTADORA ENSAMBLADA DELL	U E P S	8,000.000000	8,000.000000	2	16,000.00
230240452138001	TABLET 16 GB SILVER EDITION	U E P S	14,012.800000	14,012.800000	2	28,025.60
230240472021001	IMPRESORA DE CREDENCIALES DE	U E P S	21,337.880000	21,337.880000	2	42,675.76
230240472022002	COMPUTADORA ENSAMBLADA GHIA	U E P S	8,717.970000	8,717.970000	2	17,435.94
230240472022003	COMPUTADORA ENSAMBLADA GHIA	U E P S	8,717.970000	8,717.970000	2	17,435.94
230240472022004	COMPUTADORA ENSAMBLADA GHIA	U E P S	8,717.970000	8,717.970000	2	17,435.94
230240472022005	COMPUTADORA LENOVO	U E P S	20,000.000000	20,000.000000	2	40,000.00
230240472102001	VIDEOCAMARA PANASONIC MOD. AGU	E P S	26,500.000000	26,500.000000	2	53,000.00

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
230240472103001	VIDEOCAMARA DLSR CANON MOD.	U E P S		15,900.000000	15,900.000000	2	31,800.00
230240472105001	MICROFONO PROFESIONAL AZDEN	U E P S		6,566.000000	6,566.000000	2	13,132.00
230240472105002	MICROFONO PROFESIONAL AZDEN	U E P S		6,566.000000	6,566.000000	2	13,132.00
230240472105003	MICROFONO PROFESIONAL AZDEN	U E P S		6,566.000000	6,566.000000	2	13,132.00
230240472108001	COMPUTADORA COOLER MASTER CMU	U E P S		28,000.000000	28,000.000000	2	56,000.00
230240482008013	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S		9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240511000002	ESCRITORIO EJECUTIVO PM STEELE	U E P S		6,351.210000	6,351.210000	2	12,702.42
230240512008004	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S		9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240574031001	RACK PARA 10 PARES BH	U E P S		6,037.500000	6,037.500000	2	12,075.00
230240574143001	SET COLCHONES LUCHAS	U E P S		125,378.750000	125,378.750000	2	250,757.50
230240574143002	SET COLCHONES LUCHAS	U E P S		125,378.750000	125,378.750000	2	250,757.50
230240574143003	SET COLCHONES LUCHAS	U E P S		125,378.750000	125,378.750000	2	250,757.50
230240574143004	COLCHON MODULAR PARA LUCHAS	U E P S		129,145.000000	129,145.000000	2	258,290.00
230240574143005	COLCHON MODULAR PARA LUCHAS	U E P S		129,145.000000	129,145.000000	2	258,290.00
230240574143006	COLCHON MODULAR PARA LUCHAS	U E P S		95,881.250000	95,881.250000	2	191,762.50
230240574156001	CANCHA VOLLEY BALL PISO	U E P S		279,599.500000	279,599.500000	2	559,199.00
230240574156002	CANCHA VOLLEY BALL PISO	U E P S		279,565.000000	279,565.000000	2	559,130.00
230240574157001	TABLERO DE PUNTUACION PARA	U E P S		20,996.980000	20,996.980000	2	41,993.96
230240574158001	JUEGO DE MARCADORES PARA	U E P S		19,112.630000	19,112.630000	2	38,225.26
230240574158002	JUEGO DE MARCADORES PARA	U E P S		19,112.630000	19,112.630000	2	38,225.26
230240574158003	JUEGO DE MARCADORES PARA	U E P S		19,112.630000	19,112.630000	2	38,225.26
230240574162001	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162002	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162003	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162004	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162005	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162006	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162007	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162008	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162009	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574162010	SET LEVANTAMIENTO PESAS	U E P S		27,002.000000	27,002.000000	2	54,004.00
230240574163001	AREA PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S		28,980.000000	28,980.000000	2	57,960.00
230240574163002	AREA PLATAFORMA ENTRENAMIENTO	U E P S		28,980.000000	28,980.000000	2	57,960.00
230240574166003	RING DE BOX FMBA 7.32X7.32	U E P S		135,586.950000	135,586.950000	2	271,173.90
230240578503001	AUTOBUS OISA TIPO JAGUAR 44	U E P S		1,720,636.000000	1,720,636.000000	2	3,441,272.00
230240578505001	AUTOBUS IRIZAR CENTURY SCANIA	U E P S		2,879,174.500000	2,879,174.500000	2	5,758,349.00
230240578506001	AUTOBUS INTERNATIONAL TIPO 4700	U E P S		1,327,000.000000	1,327,000.000000	2	2,654,000.00
230240578507001	AUTOMOVIL PONTIAC G3	U E P S		139,990.000000	139,990.000000	2	279,980.00
230240581600002	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240581600003	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240581600004	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240581600005	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240581600006	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240581600007	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240581600008	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240581600009	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240581600010	LAPTOP SAMSUNG MOD. NP270E5E	U E P S		9,539.100000	9,539.100000	2	19,078.20
230240626500097	UNIDAD ACONDICIONADORA AIRE	U E P S		23,016.100000	23,016.100000	2	46,032.20
230240682000030	COMPUTADORA ENSAMBLADA (CPU)	U E P S		6,735.000000	6,735.000000	2	13,470.00
230240682008019	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S		9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240683021001	BARREDORA MECANICA SIEMENS	U E P S		8,010.900000	8,010.900000	2	16,021.80
230240684000001	ICLINE PRESS NAUTILUS 2IP	U E P S		40,592.880000	40,592.880000	2	81,185.76
230240684001001	PEC FLY NAUTILUS 2PF	U E P S		43,228.750000	43,228.750000	2	86,457.50

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
230240684002001	COMPOUND ROW NAUTILUS 2CR	U E P S		38,015.540000	38,015.540000	2	76,031.08
230240684003001	BENCH PRESS NAUTILUS 2 BP	U E P S		38,015.540000	38,015.540000	2	76,031.08
230240684004001	OVERHEAD PRESS NAUTILUS 2OP	U E P S		36,726.870000	36,726.870000	2	73,453.74
230240684005001	WIEGHT ASSISTED CHIN UP NAUTILUU	E P S		36,726.870000	36,726.870000	2	73,453.74
230240684006001	LATERAL RAISE NAUTILUS 2LR	U E P S		36,726.870000	36,726.870000	2	73,453.74
230240684007001	PREACHER CURL NAUTILUS 2PC	U E P S		35,379.660000	35,379.660000	2	70,759.32
230240684008001	TRICEP PRESS NAUTILUS 2TP	U E P S		36,726.870000	36,726.870000	2	73,453.74
230240684009001	HIP ADDUCTION NAUTILUS 2HAD	U E P S		38,015.540000	38,015.540000	2	76,031.08
230240684010001	LEG PRESS NAUTILUS 2LP	U E P S		65,546.000000	65,546.000000	2	131,092.00
230240684011001	SEATED LEG CURL NAUTILUS 2LC	U E P S		38,015.540000	38,015.540000	2	76,031.08
230240684012001	LEG EXTENSION NAUTILUS 2LE	U E P S		36,726.870000	36,726.870000	2	73,453.74
230240684013001	HIP ABDUCTION NAUTILUS 2 HAB	U E P S		36,726.870000	36,726.870000	2	73,453.74
230240684014001	ROTARY TORSO NAUTILUS 2RT	U E P S		40,592.880000	40,592.880000	2	81,185.76
230240684015001	LOW BACK NAUTILUS 2LB	U E P S		40,592.880000	40,592.880000	2	81,185.76
230240684016001	ABDOMINAL NAUTILUS 2AB	U E P S		39,304.210000	39,304.210000	2	78,608.42
230240684026001	POLEA BAJA BH	U E P S		19,981.250000	19,981.250000	2	39,962.50
230240684027002	LEG CURL ACOSTADO BH	U E P S		22,856.250000	22,856.250000	2	45,712.50
230240684030001	BANCA DE BENCH PRESS OLIMPICA	EU E P S		6,037.500000	6,037.500000	2	12,075.00
230240684038001	TRAMPOLIN MAXIFLEX B 16	U E P S		92,000.000000	92,000.000000	2	184,000.00
230240684038002	TRAMPOLIN MAXIFLEX B 16	U E P S		92,000.000000	92,000.000000	2	184,000.00
230240684038003	TRAMPOLIN MAXIFLEX B 16	U E P S		92,000.000000	92,000.000000	2	184,000.00
230240684038004	TRAMPOLIN MAXIFLEX B 16	U E P S		92,000.000000	92,000.000000	2	184,000.00
230240684038005	TRAMPOLIN PARA ALBERCA	U E P S		143,242.800000	143,242.800000	2	286,485.60
230240684038006	TRAMPOLIN PARA ALBERCA	U E P S		143,242.800000	143,242.800000	2	286,485.60
230240684038007	TRAMPOLIN PARA ALBERCA	U E P S		143,242.800000	143,242.800000	2	286,485.60
230240684038008	TRAMPOLIN PARA ALBERCA	U E P S		143,242.800000	143,242.800000	2	286,485.60
230240684038009	TRAMPOLIN PARA ALBERCA	U E P S		143,242.800000	143,242.800000	2	286,485.60
230240684038010	TRAMPOLIN PARA FOSA DE	U E P S		90,000.000000	90,000.000000	2	180,000.00
230240684038011	TRAMPOLIN PARA FOSA DE	U E P S		90,000.000000	90,000.000000	2	180,000.00
230240684038012	TRAMPOLIN PARA FOSA DE	U E P S		90,000.000000	90,000.000000	2	180,000.00
230240684038013	TRAMPOLIN PARA FOSA DE	U E P S		90,000.000000	90,000.000000	2	180,000.00
230240684040001	BASE ESTRUCTURAL PARA CATRE	U E P S		8,050.000000	8,050.000000	2	16,100.00
230240684040002	BASE ESTRUCTURAL PARA CATRE	U E P S		8,050.000000	8,050.000000	2	16,100.00
230240684040003	BASE ESTRUCTURAL PARA CATRE	U E P S		8,050.000000	8,050.000000	2	16,100.00
230240684040004	BASE ESTRUCTURAL PARA CATRE	U E P S		8,050.000000	8,050.000000	2	16,100.00
230240684043001	CINTURON DE GIRO AAI	U E P S		11,471.250000	11,471.250000	2	22,942.50
230240684045001	PISTA ACROBATICA	U E P S		30,043.750000	30,043.750000	2	60,087.50
230240684045002	PISTA ACROBATICA	U E P S		30,043.750000	30,043.750000	2	60,087.50
230240684067009	BICICLETA FIJAS REEBOCK	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240686500080	EQUIPO AIRE ACONDICIONADO YORKU	E P S		13,742.500000	13,742.500000	2	27,485.00
230240696500001	AIRE ACONDICIONADO CARRIER DCCU	E P S		5,750.000000	5,750.000000	2	11,500.00
230240702022011	COMPUTADORA DESKTOP GHIA	U E P S		5,734.440000	5,734.440000	2	11,468.88
230240702022012	COMPUTADORA DESKTOP GHIA	U E P S		8,062.560000	8,062.560000	2	16,125.12
230240712008017	COMPUTADORA PERSONAL ACER	U E P S		9,494.900000	9,494.900000	2	18,989.80
230240712129001	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PROU	E P S		6,900.000000	6,900.000000	2	13,800.00
230240712129002	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PROU	E P S		6,900.000000	6,900.000000	2	13,800.00
230240712129003	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PROU	E P S		6,900.000000	6,900.000000	2	13,800.00
230240712129004	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PROU	E P S		6,900.000000	6,900.000000	2	13,800.00
230240712134004	MULTIFUNCIONAL BROTHER	U E P S		6,900.000000	6,900.000000	2	13,800.00
230240716036001	CAMARA DE REFRIGERACION	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240716036002	CAMARA DE REFRIGERACION	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240716504003	LAVADORA WHIRPOOL	U E P S		6,861.460000	6,861.460000	2	13,722.92
230240716504004	LAVADORA WHIRPOOL	U E P S		6,861.460000	6,861.460000	2	13,722.92

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
230240736521004	TANQUE PRECARGADO DE	U E P S		12,330.000000	12,330.000000	2	24,660.00
230240736521005	TANQUE PRECARGADO DE	U E P S		12,330.000000	12,330.000000	2	24,660.00
230240736521006	TANQUE PRECARGADO DE	U E P S		12,330.000000	12,330.000000	2	24,660.00
230240852022007	COMPUTADORA DESKTOP COMPAQ	U E P S		7,000.000000	7,000.000000	2	14,000.00
230240854050019	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240854050020	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240854050021	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240854050022	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240854050023	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240854050024	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240854050025	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240854050026	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
230240854050027	TORRE CON SILLA PARA JUECES DE	U E P S		10,000.000000	10,000.000000	2	20,000.00
HIDROLAVADORA	HIDROLAVADORA KARCHER MOD.	U E P S		12,296.000000	12,296.000000	2	24,592.00
PODADORA STIHL	PODADORA STIHL CON NUM D SER	U E P S		0.000000	0.000000	1	0.00
PROYECTOR	PROY. EPSON MOD. H854A S/N	U E P S		0.000000	0.000000	1	0.00
SN01	VALLAS	U E P S	21100001	203,788.400000	203,788.400000	2	407,576.80
SN02	COLCHON PARA SALTO CON PERTIGA	U E P S	21100001	137,616.420000	137,616.420000	2	275,232.84
SN03	COLCHON PARA SALTO DE ALTURA	U E P S	21100001	40,421.140000	40,421.140000	2	80,842.28
SN04	SALTOMETRO PARA SALTO CON	U E P S	21100001	65,228.720000	65,228.720000	2	130,457.44
SN05	SALTOMETRO PARA SALTO DE	U E P S	21100001	12,052.240000	12,052.240000	2	24,104.48
SN06	BLOCK DE SALIDA	U E P S	21100001	30,367.600000	30,367.600000	2	60,735.20
SN07	INDICADORES DE DISTANCIA DE 4	U E P S	21100001	71,953.200000	71,953.200000	2	143,906.40
SN08	INDICADORES DE VUELTA CON	U E P S	21100001	5,947.120000	5,947.120000	2	11,894.24
SN09	MARCADORES DE CARRILES DEL 1 AIU	U E P S	21100001	7,274.320000	7,274.320000	2	14,548.64
SN10	OBSTACULOS DE STTEPLE CHASE	U E P S	21100001	79,805.800000	79,805.800000	2	159,611.60
TANQUE	TANQUE PRESURIZADO MYERS 119	U E P S		12,841.200000	12,841.200000	1	12,841.20
Total de registros impresos: 446					Total:	857	44,459,998.01

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 2

Total basado en: Costo promedio Moneda: Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
AGUARRAS LITRO	AGUARRAS LITRO	U E P S	24900001	60.000000	60.000000	10	600.00
BATERIA 9 V	BATERIA 9 V	U E P S	21100001	168.300000	168.300000	5	841.50
BATERIA AA	BATERIA AA RECARGABLE	U E P S	21100001	54.060000	54.060000	8	432.48
BATERIA AAA	BATERIA AAA RECARGABLE	U E P S	21100001	68.850000	68.850000	16	1,101.60
BOTE 100 RJ45	BOTE 100 CONECTOR RJ45	U E P S	24600001	466.900000	466.900000	1	466.90
BOTELLA SUERO	BOTELLA SUERO	U E P S	25300001	16.380000	16.380000	304	4,979.52
BROCHA 1"	BROCHA 1"	U E P S	24900001	17.000000	17.000000	21	357.00
BROCHA 1/2"	BROCHA 1/2"	U E P S	24900001	12.000000	12.000000	10	120.00
BROCHA 2"	BROCHA 2"	U E P S	24900001	22.500000	22.500000	17	382.50
BROCHA 3"	BROCHA 3" MANGO PLASTICO	U E P S	24900001	29.000000	29.000000	1	29.00
BROCHA 4"	BROCHA 4"	U E P S	24900001	58.000000	58.000000	26	1,508.00
BROCHA 5"	BROCHA 5"	U E P S	24900001	58.000000	58.000000	6	348.00
BROCHA CAM 4"	BROCHA CAMELLO 4"	U E P S	24900001	96.500000	96.500000	8	772.00
BROCHA NYLON 1"	BROCHA NYLON 1 PULGADA	U E P S	24900001	26.500000	26.500000	1	26.50
CABL CAL 10 AZUL	CAJA DE CABLE AZUL CAL. 10	U E P S	24600001	2,643.970000	2,643.970000	2	5,287.94
CABLE CAL 10 BLA	CAJA DE CABLE BLANCO CAL. 10	U E P S	24600001	2,643.970000	2,643.970000	1	2,643.97
CABLE CAL 10 NEG	CAJA CABLE NEGRO CAL. 10	U E P S	24600001	2,643.970000	2,643.970000	2	5,287.94
CABLE CAL 10 ROJ	CAJA CABLE ROJO CAL. 10	U E P S	24600001	2,568.970000	2,568.970000	2	5,137.94
CABLE CAL 10 VER	CAJA CABLE VERDE CAL. 10	U E P S	24600001	2,568.970000	2,568.970000	1	2,568.97
CABLE CAL 12 AZU	CAJA CABLE AZUL CAL. 12	U E P S	24600001	2,006.900000	2,006.900000	1	2,006.90
CABLE CAL 12 NEG	CAJA CABLE NEGRO CAL. 12	U E P S	24600001	1,938.650000	1,938.650000	1	1,938.65
CABLE CAL 12 ROJ	CAJA CABLE ROJO CAL. 12	U E P S	24600001	1,938.650000	1,938.650000	3	5,815.95
CABLE CAL 6 ROJO	CAJA DE CABLE VERDE CAL. 6	U E P S	24600001	8,512.320000	8,512.320000	1	8,512.32
CABLE CAL 8 ROJO	ROLLO DE CABLE ROJO CAL. 8	U E P S	24600001	3,201.730000	3,201.730000	2	6,403.46
CAJA BARRITAS	CAJA BARRITAS ENERGETICAS CON Promedio		404500003	91.570000	91.570000	9	824.13
CAJA	CAJA COBREBOCAS C/50 PZAS	U E P S	25300001	85.000000	85.000000	53	4,505.00
CARETA PROTEC	CARETA PROTECTORA DE LENTE	U E P S	21100001	24.910000	24.910000	100	2,491.00
CARGADOR PILAS	CARGADOR TODO TIPO DE PILAS	U E P S	21100001	308.000000	308.000000	2	616.00
CENTRO CARG	CENTRO CARG 100A	U E P S	24600001	856.000000	856.000000	2	1,712.00
CEPIL PINTA MURU	CEPILLO PARA PINTAR MURO	U E P S	24900001	64.980000	64.980000	5	324.90
CEPILLO ALAMBRE	CEPILLO ALAMBRE MANGO PLASTICCU	E P S	24900001	40.000000	40.000000	20	800.00
CIN MT 100M- 001	CINTA METRICA 100MTS.	U E P S	404500003	1.000000	1.000000	2	2.00
CINCHOS 10 CM	PAQUETE CINCHOS 10 CM	U E P S	404500003	31.000000	31.000000	40	1,240.00
CINCHOS 20 CM	PAQUETE CINCHOS 20 CM	U E P S	404500003	44.900000	44.900000	41	1,840.90
CINCHOS 30 CM	PAQUETE CINCHOS 30 CM	U E P S	404500003	74.000000	74.000000	9	666.00
CINT	CINTA AUTOSOLDABLE 3M	U E P S	24600001	312.070000	312.070000	2	624.14
CINT MASKING 3/4	CINT MASKING 3/4 AZUL	U E P S	21100001	32.000000	32.000000	25	800.00
CINT MASKING AZU	CINT MASKING AZUL 1"	U E P S	21100001	35.000000	35.000000	35	1,225.00
CINTA AISLAR NEG	CINTA AISLAR ELECTRICA NEGRA	U E P S	24600001	25.000000	25.000000	7	175.00
CONTACT DUP TIER	CONTACTO DUPLEX TIERRA AISLADA	U E P S	24600001	200.000000	200.000000	15	3,000.00
CONTACTO DUPLEX	CONTACTO DUPLEX	U E P S	24600001	100.000000	100.000000	40	4,000.00
CUB ADHESIVO	CUBETA ADHESIVO CONCRETO	U E P S	24900001	2,546.000000	2,546.000000	10	25,460.00
CUB ESMA	CUBETA ESMALTE ANTICORROSIVO	U E P S	24900001	2,086.000000	2,086.000000	2	4,172.00
CUB IMPER ASFALT	CUBETA IMPER ASFALTICO	U E P S	24900001	1,801.130000	1,801.130000	2	3,602.26
CUB PINT CANCHA	CUBETA DE PINTURA PARA CANCHAS	U E P S	24900001	231.900000	3,490.000000	8	27,920.00
CUB PINT NEGRA	CUBETA PINTURA ACEITE NEGRA	U E P S	24900001	2,950.000000	2,950.000000	3	8,850.00
CUB THINNER 19 L	CUBETA THINNER 19 LITROS	U E P S	24900001	850.000000	850.000000	2	1,700.00
ESPATULA 2"	ESPATULA 2"	U E P S	24900001	19.000000	19.000000	43	817.00

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
ESPATULA 3"	ESPATULA 3"	U E P S	24900001	23.000000	23.000000	30	690.00
ESPATULA 4"	ESPATULA 4"	U E P S	24900001	42.000000	42.000000	26	1,092.00
ESTOPA	BOLSA ESTOPA 1KG	U E P S	24900001	42.000000	42.000000	15	630.00
EXT 20 METROS	EXTENSION USO RUDO 20 METROS	U E P S	24600001	299.140000	299.140000	2	598.28
EXT. RODILLO	EXTENSION RODILLO ACERO 3MTS.	U E P S	24600001	76.000000	76.000000	8	608.00
EXTENSION 5.40 M	EXTENSION 3.60 M A 5.40 M	U E P S	24900001	547.920000	547.920000	1	547.92
EXTENSION 6 METRE	EXTENSION USO RUDO 6 METROS	U E P S	24600001	96.550000	96.550000	2	193.10
FOCOS AHORR-	FOCOS AHORRADORES	U E P S	24600001	30.840000	30.840000	24	740.16
FOTOCELDA CON	FOTOCELDA CON BASE Y MENSULA	U E P S	24600001	239.000000	239.000000	10	2,390.00
IMPER RESI ROJO	IMPERMEABILIZANTE RESINA COLORU	E P S	24900001	2,169.000000	2,169.000000	14	30,366.00
INTERRUPTOR 30 A	INTERRUPTOR 30 AMPERES 1 POLO	U E P S	24600001	231.000000	231.000000	10	2,310.00
INTERRUPTOR 30A	INTERRUPTOR 30 AMPERES 2 POLOSU	E P S	24600001	720.820000	720.820000	10	7,208.20
INTERRUPTOR 40 A	INTERRUPTOR 40 AMPERES 1 POLO	U E P S	24600001	231.000000	231.000000	10	2,310.00
INTERRUPTOR 40A	INTERRUPTOR 40 AMPERES 2 POLOSU	E P S	24600001	745.500000	745.500000	8	5,964.00
INTERRUPTOR 60 A	INTERRUPTOR 60 AMPERES 2 POLOSU	E P S	24600001	1,433.250000	1,433.250000	9	12,899.25
KIT LONAS TRIATL	KIT LONAS TRIATLON	Promedio	36100004	7,920.000000	7,920.000000	1	7,920.00
LAMPARA T8 LED	LAMPARA T8 LED	U E P S	24600001	147.900000	147.900000	10	1,479.00
LAMPARA TUBO T5	LAMPARA TUBO T5	U E P S	24600001	93.600000	93.600000	10	936.00
LIJA AGUA 120 FI	LIJA AGUA 120 FINO	U E P S	24900001	5.250000	5.250000	10	52.50
LIJA AGUA 80 MED	LIJA AGUA 80 MEDIANO	U E P S	24900001	5.790000	5.790000	9	52.11
LIJA ESMERIL	LIJA ESMERIL 80 MED	U E P S	24900001	12.060000	12.060000	32	385.92
LIJA MADE 80 MED	LIJA MADERA 80 MEDIANO	U E P S	24900001	5.790000	5.790000	12	69.48
LIJA MADERA 150	LIJA MADERA GRADO 150	U E P S	24900001	6.000000	6.000000	12	72.00
LIJA METAL FINO	LIJA METAL GRADO FINO	U E P S	24900001	7.060000	7.060000	15	105.90
LIJA METAL GRUES	LIJA METAL GRUESA 9"X11	U E P S	24900001	17.000000	17.000000	12	204.00
LIJA METAL MEDIA	LIJA METAL GRADO MEDIANO	U E P S	24900001	5.790000	5.790000	12	69.48
LLANTA CAMION	LLANTA 315/80R22.5 18C	U E P S	29600001	4,689.000000	4,689.000000	3	14,067.00
LLANTA CAMION 2	LLANTA 295/80 RIN 22.5	U E P S	29600001	7,586.000000	7,586.000000	10	75,860.00
LONA DE BEISBOL	LONA DE BEISBOL	Promedio	36100004	437.000000	437.000000	25	10,925.00
MALLA FLEX IMPER	MALLA FIBR.SINTE. DE 100MTS.	U E P S	24900001	1,920.000000	1,920.000000	9	17,280.00
METRO TOALLA	METRO DE TOALLA	Promedio	404500003	17.230000	17.230000	25	430.75
MULTICONTACTO	MULTICONTACTO 10 SALIDAS USO	U E P S	24600001	385.000000	385.000000	4	1,540.00
PAQ 40 BOT	PAQUETE 40 BOTELLAS DE AGUAS	U E P S	404500003	142.000000	105.470526	19	2,003.94
PAQ CINCHOS	PAQUETE CINCHOS LARGOS	Promedio	404500003	78.880000	78.880000	1	78.88
PERNO - 001	PERNO OJO	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	15	15.00
PILA CR2032 3V	PILA CR2032 3V	U E P S	21100001	37.000000	37.000000	1	37.00
PINT CONTRA HUMEP	PINTURA CONTRA HUMEDAD COLORU	E P S	24900001	1,921.040000	1,921.040000	5	9,605.20
PINTURA	CUBETA AMARILLO 19LTRS.	U E P S	24900001	2,225.000000	2,225.000000	5	11,125.00
PISTOLA	PISTOLA CALAFATEADORA	U E P S	24900001	110.000000	110.000000	5	550.00
PLACA 2	PLACA 2 APAGADORES	U E P S	24600001	38.790000	38.790000	20	775.80
PLACA MODUS 2	PLACA MODUS 1 CONECTOR Y 1	U E P S	24600001	117.000000	117.000000	15	1,755.00
PLASTIPROTECTOR	PLASTIPROTECTORES COMEX	U E P S	24900001	22.000000	22.000000	6	132.00
PRIMARIO ANTICOR	PRIMARIO ANTICORROSIVO	U E P S	24900001	2,500.000000	2,500.000000	1	2,500.00
REFLECTOR 10 W	REFLECTOR 10 WATTS	U E P S	24600001	150.700000	150.700000	1	150.70
REFLECTOR 20 W	REFLECTOR 20 WATTS	U E P S	24600001	218.720000	218.720000	1	218.72
REP RODILLO 4"	REPUESTO RODILLO 4"	U E P S	24900001	40.000000	40.000000	40	1,600.00
REPUE RODILLO 9"	REPUESTO RODILLO 9"	U E P S	24900001	33.000000	33.000000	40	1,320.00
RESANADOR	RESANADOR MADERA BASE AGUA	U E P S	24900001	160.000000	160.000000	2	320.00
RESISTOL 5000 LT	RESISTOL 5000 LITRO	U E P S	24900001	195.220000	195.220000	5	976.10
RESISTOL 5000 ME	RESISTOL 5000 MEDIO LITRO	U E P S	24900001	269.090000	269.090000	2	538.18
RESISTOL 850	GALON 4KG RESISTOL 850	U E P S	24900001	143.940000	143.940000	7	1,007.58
RODILLO 3/4 9"	RODILLO 3/4 9"	U E P S	24900001	38.540000	38.540000	8	308.32
RODILLO 3/8" 4"	RODILLO 3/8" 4"	U E P S	24900001	16.530000	16.530000	3	49.59

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
SELLADOR ACRILICO	SELLADOR ACRILICO BLANCO	U E P S	24900001	165.000000	165.000000	2	330.00
SELLADOR	SELLADOR POLIURETANO 300 ML	U E P S	24900001	158.290000	158.290000	5	791.45
SOCKET PARA	SOCKET PARA FOCO	U E P S	24600001	35.960000	35.960000	24	863.04
TALADRO DEWALT	TALADRO PERCUTOR DEWALT 1/2"	U E P S	24600001	4,280.000000	4,280.000000	1	4,280.00
TAQUETES 1/4	PAQUETE TAQUETES 1/4	U E P S	404500003	53.690000	53.690000	10	536.90
TAQUETES 5/16	PAQUETE TAQUETES 5/16	U E P S	404500003	62.070000	62.070000	4	248.28
THINNER LITRO	THINNER LITRO ESTANDAR	U E P S	21600001	32.000000	32.000000	1	32.00
Total de registros impresos: 108					Total:	1,566	397,081.10

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 3

Total basado en: Costo promedio **Moneda:** Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
ANAQUEL - 001	ANAQUELES PARA ALMACEN	U E P S		1,392.000000	1,392.000000	6	8,352.00
CARCOMPLETO 001	TOLDO DE VERANDA (CARPA)	U E P S	21100001	4,602.470000	4,602.470000	3	13,807.41
CARSINPAREDES00	TOLDO DE VERANDA (CARPA) SIN	U E P S	21100001	4,602.470000	4,602.470000	5	23,012.35
HIE MAX - 001	HIELERAS MAXCOLD	U E P S		1,482.330000	1,482.330000	2	2,964.66
HIE RUEDAS - 001	HIELERA CON RUEDAS 40 LT	U E P S		1.000000	1.000000	1	1.00
HIELERA - 001	HIELERAS 18.9 LITROS NARANJA	U E P S		1.000000	1.000000	2	2.00
MSINPATAPLE- 002	MESA PLEGABLE SIN PATAS	U E P S		500.000000	500.000000	2	1,000.00
SIL MONTE-001	SILLAS	U E P S		1.000000	1.000000	86	86.00
SILL MADERA- 001	SILLAS DE MADERA DE 20CM DE	U E P S		1.000000	1.000000	7	7.00
SILLON EJE - 001	SILLON EJECUTIVO	U E P S		1,902.310000	1,902.310000	1	1,902.31
TANQ GAS - 001	TANQUE DE GAS DE 18KG NETO CONU E P S			1.000000	1.000000	1	1.00
Total de registros impresos: 11					Total:	116	51,135.73

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 5

Total basado en: Costo promedio **Moneda:** Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
JUDO - 001	AREAS DE COMPETENCIA JUDO	U E P S		332,514.00000	332,514.00000	1	332,514.00
KID AJEDRES	AJEDRES LIGER TABLERO	U E P S	27300001	3,362.070000	3,362.070000	1	3,362.07
LUCHAS - 001	TATAMI OFICIAL LUCHAS ASOCIADAS	U E P S		240,506.28000	240,506.28000	2	481,012.56
PODIUM MADERA	PODIUM MADERA JGO 3PZAS	U E P S		3,000.000000	3,000.000000	5	15,000.00
PODIUM ZINTRO	PODIUM ZINTRO JGO 3PZAS	U E P S		2,100.000000	2,100.000000	5	10,500.00
RIDI CICLI - 001	RODILLO DE EQUILIBRIO ALUMINIO	U E P S		3,200.000000	3,200.000000	1	3,200.00
TRIPLAY - 001	TRIPLAY DE PINO DE 2.44X 1.22 DE 1/4	U E P S		1.000000	1.000000	8	8.00
VOLYSALA - 001	CANCHA VOLLEY BALL ZAHOPRENE	U E P S		279,599.50000	279,599.50000	1	279,599.50
Total de registros impresos: 8					Total:	24	1,125,196.13

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 6

Total basado en: Costo promedio Moneda: Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
BOLS NEG 90X120	BOLSA NEGRA 90 X 120	U E P S	21600001	38.500000	52.949541	50	2,647.48
BOLSA NEG 60X90	KILO BOLSA NEGRA 60 X 90	U E P S	21600001	38.500000	60.375000	50	3,018.75
BOTE BASURA GDEBOTE	BASURA GRANDE CON TAPA	U E P S	21600001	1,300.000000	1,300.000000	20	26,000.00
CAJA PAPEL BOBIN	CAJA PAPEL BOBINA	U E P S	21600001	510.000000	510.000000	70	35,700.00
CAJA PASTILLA	CAJA PASTILLAS WC	U E P S	21600001	990.000000	990.000000	30	29,700.00
CAJA SANITAS	CAJA SANITAS	U E P S	21600001	310.000000	310.000000	100	31,000.00
CEPILLO MANUAL	CEPILLO MANUAL MULTIUSOS	U E P S	21600001	18.000000	18.000000	30	540.00
ESCOBA ABANICO	ESCOBA ABANICO	U E P S	21600001	55.000000	55.000000	50	2,750.00
ESCOBILLON WC	ESCOBILLON WC	U E P S	21600001	28.000000	28.000000	40	1,120.00
FIBRA BLANCA	FIBRA BLANCA	U E P S	21600001	25.000000	25.000000	200	5,000.00
FIBRA VERDE -	FIBRA VERDE -	U E P S	21600001	25.000000	25.000000	200	5,000.00
JALADOR DE	JALADOR DE PLASTICO	U E P S	21600001	68.000000	68.000000	150	10,200.00
LITRO ACIDO MURI	LITRO ACIDO MURIATICO	U E P S	21600001	29.500000	29.500000	40	1,180.00
LITRO AROMATIZA	LITRO AROMATIZANTE	U E P S	21600001	35.000000	35.000000	100	3,500.00
LITRO CLORO	LITRO CLORO	U E P S	21600001	16.000000	16.000000	100	1,600.00
LITRO INSECTICID	LITRO INSECTICIDA	U E P S	21600001	45.000000	45.000000	300	13,500.00
LITRO PINOL	LITRO PINOL	U E P S	21600001	20.000000	20.000000	100	2,000.00
LITRO SARRICIDA	LITRO SARRICIDA	U E P S	21600001	28.000000	28.000000	100	2,800.00
METRO FRANELA	METRO FRANELA	U E P S	21600001	18.000000	18.000000	100	1,800.00
METRO JERGAA	METRO JERGAA	U E P S	21600001	19.000000	19.000000	300	5,700.00
PAÑO MICROFIBR	PAÑO MICROFIBRA	U E P S	21600001	30.000000	30.000000	300	9,000.00
RECOGEDOR LAMIN	RECOGEDOR LAMINA	U E P S	21600001	31.000000	31.000000	150	4,650.00
TRAPEADOR	TRAPEADOR PABILO	U E P S	21600001	48.000000	48.000000	150	7,200.00
Total de registros impresos: 23					Total:	2,730	205,606.23

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 7

Total basado en: Costo promedio Moneda: Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
BALON BASQUET	BALON BASQUET #6 MARCA GASER	U E P S	27300001	390.000000	390.000000	6	2,340.00
BALON HANDBAL	BALON HANDBALL #1 MANRIQUEZ	U E P S	27300001	324.800000	324.800000	39	12,667.20
BALON HANDBAL	BALON HANDBALLO #2 MARCA	U E P S	27300001	324.800000	324.800000	48	15,590.40
BALON HANDBAL	BALON HANDBALL #3 MARCA	U E P S	27300001	324.800000	324.800000	43	13,966.40
BALON VOLE	BALON VOLEYBOL DE PLAYA	U E P S	27300001	820.640000	820.640000	25	20,516.00
BATE DE ALUMINIO	BATE DE ALUMINIO	U E P S	27300001	1,516.290000	1,516.290000	12	18,195.48
BOMBA AIRE	BOMBA AIRE DE MANO	U E P S	27300001	0.000000	0.000000	8	0.00
GALLITOS BADMIN	VOLANTES BADMINTON GALLITO	U E P S	27300001	39.040000	39.040000	18	702.72
JGO DE AJEDREZ	JUEGO DE AJEDREZ 20X20 TABLERO	U E P S	27300001	498.630000	498.630000	29	14,460.27
JGO RED BASQUET	JUEGO DE RED PARA AROS	U E P S	27300001	1,035.250000	1,035.250000	14	14,493.50
JGO RED FUT SALO	JUEGO DE RED FUTBOL DE SALON	U E P S	27300001	930.840000	930.840000	20	18,616.80
JGO RED FUT SOCC	JUEGO DE RED FUTBOL SOCCER	U E P S	27300001	4,000.000000	4,000.000000	13	52,000.00
KIT PATEO	KIT DE PATEO TAEKWONDO ASIANA	U E P S	27300001	1,975.840000	1,975.840000	22	43,468.48
MEDALLA BRONCE	MEDALLA BRONCE	U E P S	27300001	51.940000	51.940000	354	18,386.76
MEDALLA INSTITUC	MEDALLA INSTITUCIONAL	U E P S	27300001	61.600000	61.600000	20	1,232.00
MEDALLA ORO	MEDALLA ORO	U E P S	27300001	51.940000	51.940000	343	17,815.42
MEDALLA PLATA	MEDALLA PLATA	U E P S	27300001	51.940000	51.940000	217	11,270.98
PEL TENIS D MESA	PELOTA TENIS DE MESA	U E P S	27300001	31.200000	31.200000	51	1,591.20
PELOTA MEDI 6LB	PELOTA MEDICINAL 6LB	U E P S	27300001	861.130000	861.130000	3	2,583.39
RED VOLEY 9 X.75	RED VOLEYBOL 9 X.75	U E P S	27300001	868.250000	868.250000	204	177,123.00
Total de registros impresos: 20					Total:	1,489	457,020.00

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 8

Total basado en: Costo promedio Moneda: Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
AGRRAPAPEL	AGRRAPAPEL 41MM C/12	U E P S	21100001	21.600000	21.600000	38	820.80
ANTIFRAUDE BOLI	BOLI ANTIFRAUDE TINTA GEL P.FINOU	E P S	21100001	39.050000	39.050000	5	195.25
AR MET M500103	ARILLO METALICO NEGRO	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	10	10.00
AR MET M500124	ARILLO METALICO NEGRO	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	30	30.00
AR PLAS NEG 1/4	ARILLO PLASTICO NEGRO 1/4"	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	57	57.00
AR PLAS NEG 3/8	ARILLO PLASTICO NEGRO 3/8"	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	61	61.00
ARRI SEG DORA	ARILLO METALICO PARA	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	65	65.00
BAND COLOR	BANDERITAS COLORES	U E P S	21100001	17.800000	17.800000	54	961.20
BATERIA AA	BATERIA AA	U E P S	21100001	19.500000	19.500000	10	195.00
BLOCK ADHESI	BLOCK DE NOTAS ADHESIVA	U E P S	21100001	38.360000	36.000000	9	324.00
BO-EMIC-10X14.5	BOLSAS PARA ENMICAR 10 x 14.5 cm	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	100	100.00
BO-EMIC-11X15.5	BOLSAS PARA ENMICAR 11 x 15.5 cm	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	100	100.00
BO-EMIC-TCART	BOLSAS PARA ENMICAR T/CARTA	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	14	14.00
BOLI FINO GEL AZ	BOLIGRAFO FINO GEL AZUL	U E P S	21100001	6.950000	6.950000	24	166.80
BOLIG-AZUL	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	U E P S	21100001	2.980000	2.800000	167	467.60
BOLIG-NEGRO	BOLIGRAFO NEGRO PUNTO MEDIANCU	E P S	21100001	2.080000	2.080000	155	322.40
BOLIG-ROJO	BOLIGRAFO ROJO PUNTO MEDIANO	U E P S	21100001	2.080000	2.080000	123	255.84
BORRA TIPO LAPIZ	BORRADOR TIPO LAPIZ	U E P S	21100001	6.160000	6.160000	15	92.40
BRO-BACO	BROCHE BACO CAJA C/50 PZAS	U E P S	21100001	46.970000	46.970000	3	140.91
CAJ.ARCH.PLAS	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO	U E P S	21100001	79.900000	79.900000	7	559.30
CAJA GRAPA 10	CAJA GRAPA 10 MM	U E P S	21100001	5.850000	5.850000	1	5.85
CAJA GRAPAS 1/2	CAJA GRAPAS 1/2	U E P S	21100001	31.500000	31.500000	10	315.00
CAJA LIGA NO.10	CAJA LIGA NO.10	U E P S	21100001	16.860000	16.860000	5	84.30
CAJA LIGA NO.33	CAJA LIGA NO.33	U E P S	21100001	15.500000	15.500000	3	46.50
CALCU-GRDE	CALCULADORA GRANDE 10 DIGITOS	U E P S	21100001	90.000000	90.000000	4	360.00
CARP-BCA-1"	CARPETA BLANCA 3 AROS DE 1"	U E P S	21100001	51.650000	51.650000	31	1,601.15
CARP-BCA-2"	CARPETA BLANCA 3 AROS DE 2 "	U E P S	21100001	67.580000	67.580000	27	1,824.66
CARP-BCA-3"	CARPETA BLANCA 3 AROS DE 3 "	U E P S	21100001	78.680000	78.680000	26	2,045.68
CARP-BCA-5"	CARPETA BLANCA 3 AROS DE 5 "	U E P S	21100001	145.850000	145.850000	43	6,271.55
CARP-LEF-CART	CARPETA LEFORD T/CARTA	U E P S	21100001	31.180000	31.180000	34	1,060.12
CB ENG TRANS	CUBIERTA P/ENGARGOLAR	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	145	145.00
CHAR 3 NIV	CHAROLA P/ESCRITORIO 3 NIVELES	U E P S	21100001	217.830000	217.830000	2	435.66
CIN MASKIN 24X50	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50	U E P S	21100001	18.490000	18.490000	16	295.84
CIN MASKIN 48X50	CINTA MASKING TAPE 110 DE 48	U E P S	21100001	37.500000	37.500000	15	562.50
CINT DELIMITADOR	CINTA DELIMITADORA AMARILLO Y	U E P S	21100001	66.900000	66.900000	5	334.50
CINT DIURE 25X65	CINTA DIUREX 24 MM X 65 M	U E P S	21100001	10.300000	10.300000	22	226.60
CINT DOBLE CARA	CINTA DOBLE CARA	U E P S	21100001	33.570000	33.570000	4	134.28
CINT DUCPLAT	CINTA DUCTOS PLATA 48MM X 10 M	U E P S	21100001	70.990000	70.990000	1	70.99
CINT TRANS	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48	U E P S	21100001	36.500000	36.500000	14	511.00
CINTA MAGICA	CINTA MAGICA	U E P S	21100001	46.980000	46.980000	3	140.94
CLIP #3	CLIP #3	U E P S	21100001	6.190000	6.190000	26	160.94
CLIP CUADRA1	CLIP CUADRITO N 1 CJA C/100 CLIP	U E P S	21100001	8.540000	6.910000	23	158.93
CLIP CUADRA2	CLIP CUADRITO N 2 CJA C/100 CLIP	U E P S	21100001	6.070000	6.070000	25	151.75
CLIP JUMBO REDON	CLIP JUMBO REDONDO	U E P S	21100001	19.200000	19.200000	28	537.60
CLIP MARIP1	CLIP MARIPOSA No. 1 C/12 PZAS	U E P S	21100001	13.660000	13.660000	34	464.44
COJ SELLO	COJIN PARA SELLO	U E P S	21100001	56.500000	56.500000	5	282.50
CORRECT PLUMA	CORRECTOR LAPIZ	U E P S	21100001	6.830000	6.830000	2	13.66
CUB ENG ROJ	CUBIERTA P/ENGARGOLAR ROJA	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	150	150.00

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
CUB ENG ROJ INF	CUBIERTA P/ENGARGOLAR ROJA	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	95	95.00
CUB ENG ROJ NOR	CUBIERTA P/ENGARGOLAR ROJA	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	15	15.00
CUB ENG ROJ RAY	CUBIERTA P/ENGARGOLAR ROJA	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	50	50.00
CUEN FACIL	CUENTA FACIL	U E P S	21100001	6.400000	6.400000	83	531.20
CUTTE GDE	CUTTER GRANDE	U E P S	21100001	18.800000	18.800000	60	1,128.00
DISC DVD	DISCO DVD	U E P S	21100001	6.630000	6.630000	14	92.82
ENGRAPADORA	ENGRAPADORA	U E P S	21100001	48.650000	48.650000	29	1,410.85
ENGRAPADORA	ENGRAPADORA USO RUDO	U E P S	21100001	380.000000	380.000000	2	760.00
ETIQUETA ADH DVC	ETIQUETA ADHESIVA PARA DVD	U E P S	21100001	0.770000	0.770000	250	192.50
FOLD CART BEIG	FOLDER T/CARTA BEIGE	U E P S	21100001	1.160000	1.160000	2,320	2,691.20
FOLD OFIC BEIG	FOLDER T/OFICIO BEIGE	U E P S	21100001	1.290000	1.290000	1,009	1,301.61
FOLDER COLORES	FOLDERS VARIOS COLORES	U E P S	21100001	3.830000	3.830000	50	191.50
FOLEADOR	FOLIADORES 6 DIGITOS	U E P S	21100001	269.430000	269.430000	2	538.86
GOM BCA	GOMA BLANCA	U E P S	21100001	3.260000	3.260000	54	176.04
GRAP 3/8"	Grapa de 3/8" Heavy Duty Uso Rudo	U E P S	21100001	53.510000	53.510000	2	107.02
GRAPA	GRAPAS ESTANDAR C/5000 PZAS	U E P S	21100001	24.400000	24.400000	46	1,122.40
HOJ BCA CART	HOJAS BLANCAS T/ CARTA	U E P S	21100001	86.120000	89.942640	197	17,718.70
HOJ BCA OFIC	HOJAS BLANCAS T/ OFICIO	U E P S	21100001	74.330000	74.330000	30	2,229.90
KOLA LOKA	KOLA LOKA GOTERO	U E P S	21100001	17.800000	17.800000	13	231.40
LAP ADHE	LAPIZ ADHESIVO	U E P S	21100001	8.430000	8.430000	43	362.49
LAPIZ BICOLOR	LAPIZ BICOLOR	U E P S	21100001	2.150000	2.150000	54	116.10
LAPIZ DIBUJO	LAPIZ DIBUJO	U E P S	21100001	8.760000	8.760000	13	113.88
LAPIZ MIRADO N.2	LAPIZ NO.2	U E P S	21100001	1.860000	1.860000	38	70.68
LIBFLO	LIBRO FLORETE	U E P S	21100001	129.000000	129.000000	7	903.00
LIBFRAN	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA	U E P S	21100001	48.000000	48.000000	31	1,488.00
LIBRETA CUADROS	LIBRETA CUADROS	U E P S	21100001	15.700000	15.700000	20	314.00
LIBRETA RAYAS	LIBRETA RAYAS	U E P S	21100001	15.700000	15.700000	14	219.80
MAC AZUL FINO	MARCADOR PERMANENTE AZUL FINO	U E P S	21100001	12.340000	12.340000	5	61.70
MAC FLUOR AMA	MARCADOR FLUORECENTE AMARILLO	U E P S	21100001	3.200000	3.200000	63	201.60
MAC FLUOR NAR	MARCADOR FLUORESCENTE	U E P S	21100001	3.200000	3.200000	77	246.40
MAC FLUOR ROSA	MARCADOR FLUORECENTE ROSA	U E P S	21100001	3.200000	3.200000	30	96.00
MAC FLUOR VDE	MARCADOR FLUORESCENTE VERDE	U E P S	21100001	3.200000	3.200000	18	57.60
MAC PERM AZUL FI	MARCADOR PERMANENTE AZUL FINO	U E P S	21100001	5.230000	5.230000	18	94.14
MAC PERM FIN NEG	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	U E P S	21100001	12.370000	12.370000	2	24.74
MAC PERM FIN ROJ	MARCADOR PERMANENTE ROJO FINO	U E P S	21100001	5.230000	5.230000	20	104.60
MAC PERMA AZU	MARCADOR PERMANENTE AZUL	U E P S	21100001	4.250000	4.250000	38	161.50
MAC PERMA NEG	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	U E P S	21100001	15.680000	15.680000	51	799.68
MAC PERMA ROJ	MARCADOR ROJO PERMANENTE	U E P S	21100001	4.250000	4.250000	20	85.00
MAC PIZAR SURTID	MARCADOR PIZARRON SURTIDO	U E P S	21100001	4.800000	4.800000	12	57.60
MEMORIA USB	MEMORIA USB 32GB	U E P S	21100001	81.920000	81.920000	9	737.28
OPA CART 225GR	OPALINA TAMAÑO CARTA 225 GRS.	U E P S	21100001	59.130000	59.130000	1	59.13
OPA CART TABLO	OPALINA TAMAÑO CARTA PIEZA	U E P S	21100001	1.150000	1.150000	430	494.50
PAQ HOJA	PAQUETE DE HOJAS DE COLORES	U E P S	21100001	52.120000	52.120000	6	312.72
PAQ MICAS TERMIC	PAQ MICAS TERMIC	Promedio		207.960000	207.960000	9	1,871.64
PERF 3ORIF	PERFORADORA 3 ORIFICIOS	U E P S	21100001	469.200000	469.200000	3	1,407.60
PERFO GRANDE 2	PERFORADORA GRANDE CON 2	U E P S	21100001	531.620000	531.620000	17	9,037.54
PLAST ADHESIVO	Papel Contact Transparente Krystal	U E P S	21100001	114.700000	114.700000	1	114.70
PROT H CART	PROTECTOR DE HOJAS T CARTA	U E P S	21100001	0.590000	0.590000	3,200	1,888.00
PROT H OFIC	PROTECTOR HOJAS T/OFICIO	U E P S	21100001	0.000000	0.000000	144	0.00
REFU PCARPT	REFUERZO P/CARPETAS CIRCULOS	U E P S	21100001	15.500000	15.500000	10	155.00
REGLA 30CM	REGLA METALICA 30 CM.	U E P S	21100001	9.500000	9.500000	13	123.50
ROLLO EMPLA	ROLLO DE PAPEL FILM P /	U E P S	21100001	1.000000	1.000000	1	1.00
ROLLO RAFIA 1KG	ROLLO RAFIA 1KG	U E P S	21100001	100.000000	100.000000	6	600.00

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total	
SACAG	SACAGRAPAS	UEPS	21100001	8.500000	8.500000	37	314.50	
SACAPUNTAS	SACAPUNTAS ELECTRICO	UEPS	21100001	475.000000	475.000000	1	475.00	
SACAPUNTAS	SACAPUNTAS METAL	UEPS	21100001	2.240000	2.240000	33	73.92	
SEPA 8 PZAS	SEPARADOR 8 PZAS T CARTA	UEPS	21100001	17.100000	17.100000	19	324.90	
SEPA CARTA	SEPARADORES T /CARTA PAQ C/31	UEPS	21100001	45.990000	45.990000	17	781.83	
SEPA HOJA 15 DIV	SEPARADORES DE HOJA 15	UEPS	21100001	26.660000	26.660000	15	399.90	
SEPA T/C 10	SEPARADOR HOJA T/CARTA 10	UEPS	21100001	1.720000	1.720000	67	115.24	
SOB MANI	SOBRE MANILA 60K COIN	UEPS	21100001	1.900000	1.900000	75	142.50	
SOBRE BOLSA	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA	UEPS	21100001	1.690000	1.690000	140	236.60	
SOBRE PARA DVD	SOBRE PARA DVD	UEPS	21100001	0.730000	0.730000	130	94.90	
SOBRE PLAST OFIC	SOBRE C/HILO DE PLASTICO T/OFICIO	UEPS	21100001	14.610000	14.610000	1	14.61	
SUJETA DOCU	SUJETA DOCUMENTOS 51MM	UEPS	21100001	51.610000	51.610000	8	412.88	
TAR BCAJ 5X8	TARJETAS BLANCAS 5 X 8 PAQ	UEPS	21100001	61.000000	61.000000	12	732.00	
TIJERA ACERO	TIJERAS DE ACERO INOXIDABLE	UEPS	21100001	14.000000	14.000000	15	210.00	
TINT AZUL	TINTA AZUL P/ SELLO 60 ML.	UEPS	21100001	13.000000	13.000000	38	494.00	
TINT NEGR GOTE	TINTA NEGRA P/ SELLO EN	UEPS	21100001	22.000000	22.000000	9	198.00	
TINTA RODA ROJ	TINTA ROLAPLICA COLOR ROJO	UEPS	21100001	25.000000	25.000000	1	25.00	
TINTA ROJA SELLO	TINTA ROJA PARA SELLO	UEPS	21100001	22.000000	22.000000	10	220.00	
TINTA ROLA NEG	TINTA ROLAPLICA NEGRA	UEPS	21100001	13.000000	13.000000	5	65.00	
Total de registros impresos: 120						Total:	11,129	81,626.34

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 9

Total basado en: Costo promedio Moneda: Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
ACIDO MURIATICO	ACIDO MURIATICO	U E P S	21600001	210.600000	210.600000	23	4,843.80
AROMA AER	AROMATIZANTE AMBIENTAL VARIOS	U E P S	21600001	32.490000	32.490000	3	97.47
ATOMIZADOR PLAS	ATOMIZADOR DE PLASTICO	U E P S	21600001	9.360000	9.360000	77	720.72
BOLS NEG 90X120	BOLSA NEGRA 90 X 120	U E P S	21600001	38.500000	52.949541	59	3,124.02
BOLSA NEG 60X90	KILO BOLSA NEGRA 60 X 90	U E P S	21600001	38.500000	60.375000	22	1,328.25
BOLSA T	BOLSA TIPO CAMISETA DE	U E P S	21600001	52.500000	52.500000	105	5,512.50
BOLSA	BOLSA TRANSPARENTE 30X40	U E P S	21600001	48.750000	48.750000	31	1,511.25
BOMBA HULE BAÑ	BOMBA DESTAPACAÑOS	U E P S	21600001	11.000000	11.000000	57	627.00
BOTE BASU XG	BOTE DE BASURA EXTRA GRANDE	U E P S	21600001	2,800.000000	2,800.000000	1	2,800.00
BOTE BASUR	BOTE DE BASURA CHICO	U E P S	21600001	34.380000	34.380000	23	790.74
BOTE BASURA MED	BOTE BASURA MEDIANO	U E P S	21600001	62.360000	62.360000	20	1,247.20
BOTE C RUEDA GD	BOTE CON RUEDA GRANDE	U E P S	21600001	1,895.000000	1,895.000000	8	15,160.00
BOTE GDE BASUR	BOTE GRANDE DE BASURA	U E P S	21600001	110.000000	110.000000	10	1,100.00
CEPILLO PARA WC	CEPILLO PARA WC	U E P S	21600001	17.000000	17.000000	39	663.00
CEPILLO PLASTI	CEPILLO DE PLASTICO CON MANGO	U E P S	21600001	8.500000	8.500000	15	127.50
CERA ES PASTA	CERA ES PASTA	U E P S	21600001	104.000000	104.000000	10	1,040.00
COLORO AL 13%	GARRAFA DE CLORO 20 LITROS	U E P S	21600001	179.660000	179.660000	12	2,155.92
CUBETA CON EXPR	CUBETA CON EXPRIMIDOR ECONOMI	U E P S	21600001	89.600000	89.600000	51	4,569.60
CUBETA DIVISOR	CUBETA CON DIVISOR USO RUDO	U E P S	21600001	687.560000	687.560000	5	3,437.80
DES. LIQU. PINO	DESINFECTANTE LIQUIDO	U E P S	21600001	150.450000	150.450000	26	3,911.70
DESENGRASANTE	DESENGRASANTE 1 LITRO	U E P S	21600001	17.500000	17.500000	33	577.50
DESP DE JABON 1L	DESPACHADOR DE JABON 1 LITRO	U E P S	21600001	143.640000	143.640000	27	3,878.28
DESP SANITAS	DESPACHADOR DE SANITAS	U E P S	21600001	185.180000	185.180000	7	1,296.26
ESCOBA PALO	ESCOBA CON PALO DE MADERA	U E P S	21600001	29.300000	29.300000	64	1,875.20
ESPONJA RINES	ESPONJA RINES	U E P S	21600001	6.000000	6.000000	23	138.00
EXTENC TELESCOPE	EXTENSION TELESCOPICA DE	U E P S	21600001	300.000000	300.000000	5	1,500.00
EXTENS LIMPIADO	EXTENSION LIMPIADOR	U E P S	21600001	15.000000	15.000000	5	75.00
FIBRA BLANCA WC	FIBRA BLANCA WC	U E P S	21600001	9.440000	9.440000	25	236.00
FIBRA C ESPONJA	FIBRA CON ESPONJA	U E P S	21600001	2.600000	2.600000	40	104.00
FIBRA METALICA	FIBRA METALICA	U E P S	21600001	2.000000	2.000000	2	4.00
FIBRA ROJA	FIBRA ROJA SCOTCH BRITE	U E P S	21600001	12.000000	12.000000	30	360.00
FIBRA VERDE	FIBRA VERDE SCOTCH BRITE	U E P S	21600001	1.760000	1.760000	11	19.36
FRANELA ROJA	FRANELA VARIOS COLORES 1 METR	U E P S	21600001	9.950000	9.950000	25	248.75
GALON	GALON AROMATIZANTE	U E P S	21600001	99.000000	60.000000	8	480.00
GALON CLORO 3.7	GALON CLORO 3.7	U E P S	21600001	31.610000	31.610000	106	3,350.66
GALON LAVANDA	GALON LIMPIADOR AROMA LAVANDA	U E P S	21600001	29.000000	29.000000	50	1,450.00
GALON LIM	GALON LIMPIADOR ALFOMBRA	U E P S	21600001	82.000000	82.000000	5	410.00
GARR INSECTISIDA	GARRAFA INSECTISIDA	U E P S	21600001	78.450000	78.450000	8	627.60
GARRAFA	GARRAFA ALMOROL	U E P S	21600001	650.000000	650.000000	1	650.00
GARRAFA MAR	GARRAFA LIMPIADOR AROMA MAR	U E P S	21600001	139.900000	139.900000	27	3,777.30
GEL ANTIBAC	GEL ANTIBACTERIAL	U E P S	21600001	186.200000	186.200000	1	186.20
GEL ANTIBAC 1 LT	GEL ANTIBACTERIAL 1 LITRO	U E P S	21600001	28.290000	28.290000	51	1,442.79
GERMICIDA	GERMICIDA	U E P S	21600001	10.440000	10.440000	70	730.80
GLICERINA GALON	GLICERINA GALON	U E P S	21600001	143.000000	143.000000	2	286.00
GUANTES LATEX	PAR GUANTES LATEX	U E P S	21600001	11.960000	11.960000	81	968.76
JAB TOCA	Jabon de tocador rosa venus caja	U E P S	21600001	0.000000	0.000000	1,001	0.00
JABON TRASTES	JABON TRASTES 1 LITRO	U E P S	21600001	12.460000	12.460000	19	236.74
JAL LIMP VIDRIOS	JALADOR LIMPIADOR DE VIDRIOS	U E P S	21600001	17.180000	17.180000	55	944.90

Existencias y costos actuales

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
JALADOR	JALADOR ESCURRIDOR 40CM	U E P S	21600001	19.360000	19.360000	45	871.20
JERGA UN METRO	JERGA DE UN METRO	U E P S	21600001	11.000000	11.000000	109	1,199.00
LIMPIADO DE PIEL	LIMPIADOR PARA MUEBLES DE PIEL	U E P S	21600001	64.420000	64.420000	3	193.26
LIMPIADOR ACERO	LIMPIADOR ACERO INOXIDABLE	U E P S	21600001	92.000000	92.000000	6	552.00
LIMPIADOR PIN 1L	LIMPIADOR AROMA PINO 1 LITRO	U E P S	21600001	7.650000	7.650000	9	68.85
LIQ DEST CAÑOS	LIQUIDO DESTAPA CAÑOS	U E P S	21600001	145.000000	145.000000	9	1,305.00
LITRO	LITRO AROMATIZANTE	U E P S	21600001	32.000000	32.000000	8	256.00
MECHU	Mechudo de pavilo	U E P S	21600001	19.580000	19.580000	36	704.88
MOPEA MET	Mopeador metalico	U E P S	21600001	61.250000	61.250000	10	612.50
PAÑO MICROFIBRA	PAÑO MICROFIBRA	U E P S	21600001	5.980000	5.980000	90	538.20
PAPEL HIGIENICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO 180 M	U E P S	21600001	20.830000	20.830000	978	20,371.74
PASTILLA	PASTILLA DESODORANTE PARA WC	U E P S	21600001	7.550000	7.550000	219	1,653.45
PINOL FLORA 5.1L	LIMPIADOR PINOL FLORAL 5.1L	U E P S	21600001	81.900000	81.900000	16	1,310.40
PLUMERO TECHO	PLUMERO TECHO	U E P S	21600001	84.000000	84.000000	1	84.00
PQT SERVITOALLA	PAQUETE SERVITOALLA	U E P S	21600001	21.950000	21.950000	40	878.00
RASTRILLO METAL	RASTRILLO 22 DIENTES METAL	U E P S	21600001	52.000000	52.000000	48	2,496.00
RECOGED	RECOGEDOR PLASTICO	U E P S	21600001	9.330000	9.330000	60	559.80
RECOGEDOR	RECOGEDOR DE LAMINA ECONOMICA	U E P S	21600001	20.000000	20.000000	21	420.00
REJIL MINGITORIO	REJILLA AROMATIZANTE MINGITORIO	U E P S	21600001	15.940000	15.940000	30	478.20
REP MOP	Repuesto para mopeador	U E P S	21600001	24.800000	24.800000	45	1,116.00
ROLL PAPEL CH	ROLLO PAPEL CHICO	U E P S	21600001	6.330000	6.330000	61	386.13
SARRICIDA BAÑO	SARRICIDA GALON	U E P S	21600001	55.500000	55.500000	21	1,165.50
SERVILLETA	SERVILLETA BLANCA C/500 PZ	U E P S	21600001	28.000000	28.000000	15	420.00
SUAVI	Suaviclean suavizante garrafa c/20 litr	U E P S	21600001	0.000000	0.000000	14	0.00
TELA MAGITEL MULT	TELA TIPO MAGITEL MULTIUSOS	U E P S	21600001	3.800000	3.800000	290	1,102.00
TOALLA PAPEL	TOALLA PAPEL MANOS SANITAS	U E P S	21600001	6.600000	6.600000	3,121	20,598.60
TOALLAS HUM	TOALLAS HUMEDAS	U E P S	21600001	42.600000	42.600000	90	3,834.00
VASO CONO PAPEL	VASO DE CONO DE PAPEL BOND	U E P S	21600001	31.750000	31.750000	13	412.75
Total de registros impresos: 76					Total:	7,787	144,210.03

Existencias y costos actuales

Productos: Todos
Proveedores: Todos
Almacén: 11

Total basado en: Costo promedio **Moneda:** Todas

Producto	Descripción	Costeo	Partida PPTAL	Últ.Costo	Costo prom.	Existencia	Costo total
CALCETAS	CALCETAS DEPORTIVAS	U E P S	27100001	22.000000	22.000000	40	880.00
CONJ DEP INSTITU	CONJUNTO DEP INSTITUCIONAL	U E P S	27100001	2,028.870000	2,028.870000	50	101,443.50
CONJ HOM XCH PIR	CONJUNTO DEPORTIVO TALLA XCH	U E P S	27100001	1,429.400000	1,429.400000	17	24,299.80
CONJ MUJ CH PIRM	CONJUNTO DEPORTIVO TALLA CHICAU	E P S	27100001	1,429.400000	1,429.400000	50	71,470.00
CONJ MUJ GD PIRM	CONJUNTO DEPORTIVO TALLA	U E P S	27100001	1,429.400000	1,429.400000	1	1,429.40
CONJ MUJ MD PIRM	CONJUNTO DEPORTIVO TALLA	U E P S	27100001	1,429.400000	1,429.400000	61	87,193.40
CONJ MUJ XCH PIR	CONJUNTO DEPORTIVO TALLA XCH	U E P S	27100001	1,429.400000	1,429.400000	17	24,299.80
CONJ MUJ XXL PIR	CONJUNTO DEPORTIVO TALLA XXL	U E P S	27100001	1,429.400000	1,429.400000	1	1,429.40
GORRA COLOR	GORRA COLOR NEGRO CON LOGOS	U E P S	27100001	207.640000	207.640000	7	1,453.48
MALETA COLOR	MALETA COLOR NEGRO CON LOGOS	U E P S	27100001	343.960000	343.960000	19	6,535.24
ZAPATO	ZAPATO HALTEROFILIA	Promedio	27100001	889.590000	889.590000	67	59,602.53
Total de registros impresos: 11					Total:	330	380,036.55

2' 841,912.11
119,001.80